
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J .X  » сч_ _ _ _ 2 0 г- ̂ ыштым
О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского
городского округа от 31.08.2017 г.
№1878 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение адреса объекту 
недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 31.08.2017 г. №1878 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 
недвижимости» (в редакции постановлений от 22.10.2018 г. №2374, 
от 17.03.2020 г. №595, от 24.08.2020 г. №1794) следующие изменения:

в наименовании, в пункте 1 постановления, по тексту административного 
регламента слова «Присвоение адреса объекту недвижимости» заменить 
словами «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование 
такого адреса».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника отдела архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского городского округа 
Щучеву А. В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа
Шеболаев 
а Людмила

2021.01.25

Л.А. Шеболаева

+ 05'00'


